

Berg & Co. Holding ApS

Danmarksvej 5
9670 Løgstør
CVR-nr. 26522226

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Kim Fuglsang Berg Steffensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Berg & Co. Holding ApS
Danmarksvej 5
9670 Løgstør

CVR-nr.: 26522226
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kim Fuglsang Berg Steffensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier, værdipapirer og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 233 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(20.625)	(21.660)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(15.337)	(11.865)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	264.297	1.102.521
Andre finansielle indtægter	4.286	6.526
Årets resultat	232.621	1.075.522
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	90.665	0
Overført resultat	36.156	972.122
	232.621	1.075.522

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.251	34.588
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.674.511	16.336.647
Andre tilgodehavender		292.755	292.755
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>16.986.517</u>	<u>16.663.990</u>
Anlægsaktiver		<u>16.986.517</u>	<u>16.663.990</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.626	275.461
Tilgodehavender		<u>155.626</u>	<u>275.461</u>
Likvide beholdninger		<u>3.285</u>	<u>3.189</u>
Omsætningsaktiver		<u>158.911</u>	<u>278.650</u>
Aktiver		<u>17.145.428</u>	<u>16.942.640</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		90.665	0
Overført overskud eller underskud		16.811.713	16.701.990
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>17.134.178</u>	<u>16.931.390</u>
Anden gæld		11.250	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.250</u>	<u>11.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.250</u>	<u>11.250</u>
Passiver		<u>17.145.428</u>	<u>16.942.640</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	126.000	0	16.701.990	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	73.567	0
Årets resultat	0	90.665	36.156	105.800
Egenkapital ultimo	126.000	90.665	16.811.713	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				16.931.390
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Øvrige egenkapitalposter				73.567
Årets resultat				232.621
Egenkapital ultimo				17.134.178

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
1. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	4.100.000	12.503.097	292.755
Kostpris ultimo	4.100.000	12.503.097	292.755
Opskrivninger primo	(4.065.412)	3.833.550	0
Andel af årets resultat	(15.337)	264.297	0
Andre reguleringer	0	73.567	0
Opskrivninger ultimo	(4.080.749)	4.171.414	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.251	16.674.511	292.755

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Aktieselskabet KB af 4. maj 2011	Løgstør	A/S	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
T3L Holding S.A.S.	Strasbourg	S.A.S.	20,1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
